
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/226/2012 

RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Zawoi.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 64 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 

2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 

i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 

dzieci w tych placówkach (Dz.U. z 2011 r. Nr 109, poz. 631 z poźn. zm), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Zawoi, w kwotach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały „Cennik usług 

świadczonych przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Zawoi” – zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego w Zawoi, z dnia 17.10.2012 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5493



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/226/2012   

Rady Gminy Zawoja   

z dnia 23 października 2012 r.  

 

CENNIK USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ SZKOLNE SCHRONISKO MŁODZIEŻY W ZAWOI  

 Lp.  Wyszczególnienie  Cena w zł. (w tym VAT)  

1  Młodzież polska, nauczyciele, opiekunowie 

zorganizowanych grup młodzieży, pracownicy schronisk 

młodzieżowych  

Z legitymacją 

PTSM  
 

10,00 (od 

osoby)  

Bez legitymacji 

PTSM  

13,00 (od 

osoby)  

2  Turyści krajowi i zagraniczni  Z legitymacją 

PTSM  
 

12,00 (od 

osoby)  

Bez legitymacji 

PTSM  

15,00 (od 

osoby)  

3  Opiekunowie grup młodzieżowych, wykorzystujących 

wszystkie miejsca w Schronisku  

 

1,00  

4  Nocleg przygotowany doraźnie na posłaniu zastępczym 

lub nocleg na polu biwakowym obok Schroniska  

 

7,00  

5  Bielizna pościelowa Schroniska (poszwa, poszewka, 

prześcieradło) opłata jednorazowa od osoby  

 

6,00  

6  Korzystanie z pomieszczeń Schroniska w ciągu dnia  

(od godz.10.00 do 17.00) od osoby  

 

4,00  

7  Posiadacze odznaki „Zasłużony działacz turystyki” oraz „Złotej odznaki PTSM” z ważną 

legitymacją członkowską PTSM mają prawo do 50% zniżki  

8  Po sezonie letnim i zimowym oraz dla grup korzystających z co najmniej 50 

osobonoclegów dopuszcza się możliwość negocjowania ceny w granicach 20% od ceny 

ustalonej  

W uzasadnionych przypadkach (np. niepogoda, stan zdrowia, oczekiwanie na transport, 

zajęcia organizowane dla uczestników obozów, zimowisk, kolonii itp.) istnieje możliwość 

zwolnienia z opłaty za korzystanie z pomieszczeń Schroniska w ciągu dnia  

9  Ceny ujęte w pkt 1 i 2 obowiązują w pokojach wieloosobowych, nocleg w pokoju 

czteroosobowym jest droższy o 2 zł  

10  W okresie od 20 grudnia do 10 stycznia ceny usług wzrastają o 25%  
 

 

  

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5493


		2012-11-06T07:46:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




